Муниципальное казённое общеобразовательное учре6ждение

«Чуноярская средняя школа № 13»

№ документа Дата

104 26.08.2020

ПРИКАЗ

Об утверждении документов

В соответствии с Законом РФ «Об образовании» (ст. 32 «Компетенция и

ответственность образовательного учреждения») в целях упорядочения организации

учебного процесса приказываю:

1. Утвердить Устав школьного спортивного клуба «Олимп», (приложение 1).

2. Утвердить Положение школьного спортивного клуба «Олимп», (приложение 2).